inserir subitens na Cláusula Vigésima Segunda, em atendimento ao disposto na Lei Geral de Proteção de
Dados - LGPD (Lei n° 13.709/2018), observando-se, ainda os termos da Resolução nº 18/2019 - CD/DF-
PREVICOM e da Proposta Comercial (47251786) apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

O valor mensal estimado deste aditivo é de R$ 3.206,02 (três mil, duzentos e seis reais e dois
centavos) mensais e R$ 38.472,24 (trinta e oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais e vinte e quatro
centavos) para  12 meses,  incluídas todas as despesas necessárias à prestação dos serviços objeto da
contratação.

 

Conteúdo Qtde. Valor Unitário
Mensal Valor Total Mensal do Contrato

Broadcast News 2 R$ 1.306,09 R$ 2.612,18